证券代码：000517  证券简称：S*ST 成功  公告编号：2007-028

成功信息产业（集团）股份有限公司

股改进展的风险提示性公告

本公司及董事局全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：
◆ 本公司股票当前处于暂停上市状态，并存在终止上市风险。
◆ 公司在未来一定时间是否能披露股改方案存在不确定性。

目前，公司已聘请广发证券股份有限公司担任股权分置改革的保荐机构，保荐

机构将协助制定本公司股改方案。公司董事局将积极推动股改相关工作，争取早日

进入股改程序。

特此公告。

成功信息产业（集团）股份有限公司董事局

                            二 OO 七年五月二十八日